
ワールドファースト
特別キャンペーン

ワールドファーストの特徴

複数の通貨を一元管理 お得な為替手数料

使えば使うほどお得！ 入金スピードが速い！

0.5% → 0.25%

ひとつの口座で複数の通貨を一元管理
することができます。
2020年8月現在で10通貨の取り扱い可能。

月額取引金額(USD)に対する為替手数料

$5万未満 $50万未満 $50万以上

0.5% 0.25% 0.15%

￥

大手オンライン
決済サービス

銀行当社

１日～２日 即日～１日 １日～２日

銀行

数千円～
World First

0.25%～
A社

4.1%+40円

お引き出し時に為替手数料以外の
コストは一切かかりません。

海外取引に欠かせない
ワールドファーストのサービス

月額取引金額(USD)５万ドル未満

2020年11月末までに口座開設したお客様は、

2021年3月31日までの手数料が

https://www.worldfirst.com/jp/?ID=7404URL ワールドファースト

登録は簡単！ワールドファーストのサイトから

■□■ 申込方法·問合せ ■□■

口座開設をご希望、または詳しくサービスについて知りたい企業様は、アリババの担当までご連絡ください。

https://www.worldfirst.com/jp/?ID=7404
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